

سوزه

سه‌باخت پیاپی تیم ملی در ایتالیا هفته‌های متفاوت و ایلالیست‌ها

هفته چهارم لیگ ملت‌های والیبال هم‌به‌پایان رسیدو بحالاتیم‌ها پس از سه روز استراحت، برای هفته پایانی و سه بازی آخر خود آماده می‌شوند. هفته‌ای که سرنوشت چهار تیم صعودکننده به مرحله نهایی و همینطور جایگاه نهایی تیم‌ها را مشخص خواهد کرد.

تیم ایران در هفته چهارم، ضعیف‌ترین نتیجه خود در این رقابت‌ها را گرفت و هر سه مسابقه خود را با شکست پشت سر گذاشت. اتفاقی که باعث شد تا از رتبه ششم جدول به یازدهم سقوط کند و شانس صعود روزا از دست بدهد.

چهار هفته متفاوت

شاگردان ولادیمیر آلکنو در لیگ ملت‌ها و چهار هفته گذشته، چهار نتیجه مختلف را کسب کردند. هفته اول که با دو باخت به ژاپن و روسیه و برد ایتالیا گذشت، هفته دوم با سه برد پیاپی

مقابل هلند، کانادا و بلغارستان همراه بود، هفته سوم با برد خوب آمریکا دو باخت ۳ بر ۲ مقابل صربستان و آلمان گذشت و هفته چهارم هم که سه‌باخت پیاپی مقابل استرالیا، برزیل و اسلوانی را

رده	تیم	بازی	برد	باخت	امتیاز
۱	 برزیل	۱۲	۱۱	۱	۳۲
۲	 لهستان	۱۲	۱۰	۲	۳۰
۳	 اسلوانی	۱۲	۹	۳	۲۶
۴	 روسیه	۱۲	۸	۴	۲۶
۵	 فرانسه	۱۲	۸	۴	۲۶
۶	 صربستان	۱۲	۸	۴	۲۲
۷	 آمریکا	۱۲	۶	۶	۱۷
۸	 آرژانتین	۱۲	۶	۶	۱۷
۹	 ایتالیا	۱۲	۶	۶	۱۶
۱۰	 ژاپن	۱۲	۶	۶	۱۶
۱۱	 ایران	۱۲	۷	۵	۱۸
۱۲	 کانادا	۱۲	۵	۷	۱۳
۱۳	 آلمان	۱۲	۴	۸	۱۳
۱۴	 هلند	۱۲	۴	۸	۷
۱۵	 بلغارستا	۱۲	۲	۱۰	۷
۱۶	 استرالیا	۱۲	۱	۱۱	۲

خیر

اعزام گروه دوم تیم ملی تیراندازی به اردوی مجارستان



گروه دوم تیم ملی تیراندازی به منظور آماده‌سازی برای حضور در جام جهانی کرواسی راهی مجارستان شد. گروه دوم تیم ملی تیراندازی متشکل از جواد فروغی، هانیه رستمیان، سجاد پورحسینی و گلنوش سیفت‌الهی در رشته تیانجه و امیرمحمد نکونام در رشته تفنگ جمعه (۲۸ خرداد) تهران را به مقصد مجارستان ترک کرد. احمد نجفی و محسن نصر اصفهانی به عنوان مربیان تیم ملی تیانجه هدایت این تیم را برعهده دارند. پیش از این تیم ملی تیراندازی در گروه اول با ترکیب نغمه خدمتی، آرمینا صادقیان، فاطمه کرمرزاده، پوریا نوروزیان

گروه دوم تیم ملی تیراندازی به منظور آماده‌سازی برای حضور در جام جهانی کرواسی راهی مجارستان شده بودند. تیم ملی تیراندازی متشکل از جواد فروغی، پس از اردوی مجارستان در مسابقات جام جهانی که از یکم تا هفتم تیرماه به میزبانی کرواسی برگزار می‌شود، شرکت کند.

این مسابقات به میزبانی کشور کرواسی از یکم تا دوازدهم تیرماه در رشته‌های تفنگ، تیانجه و اهداف برپراز در شهر اوسپیک برگزار خواهد شد که آخرین رقابت ورزشکاران جهان پیش از بازی‌های المپیک توکیو است.

غیبت نیما عالمیان در انتخابی تیم ملی تنیس روی میز

بازنکن المپیک تنیس روی میز در مسابقات انتخابی تیم ملی برای حضور در قهرمانی آسیا شرکت نمی‌کند. بازنکن بدون مسابقه انتخابی به لیست تیم ملی اضافه شود. لیست ۵ نفره ملی‌پوشان ایران جهت حضور در قهرمانی آسیا روز چهارشنبه دوم تیر بعد از پایان مسابقات انتخابی مشخص ونهایی خواهد شد.

آغاز اردوی ملی پوشان کاراته در تهران

اردوی تیم ملی کاراته مردان پانزدهمین مرحله آن از دیروز در تهران آغاز شد و تا روز ۵ تیرماه ادامه خواهد داشت. مرحله پانزدهم اردوی تیم ملی کاراته کشورمان با رعایت پروتکل بهداشتی از دیروز در آکادمی ملی المپیک آغاز شد. ملی‌پوشان شاگردان شهرام هروی با حضور در این مرحله از اردو پس از دادن آزمایش کرونا و اعلام نتایج تمرینات خود را در مجموعه ورزشی انقلاب تهران (آکادمی ملی المپیک) آغاز می‌کنند. طبق اعلام سید شهرام هروی سرمربی تیم ملی، این مرحله از اردو تا روز ۵ تیرماه ادامه خواهد داشت و ملی‌پوشان کاراته کشورمان پس از اعلام جواب تست کرونا تمرینات خود را در دو نوبت صبح عصر آغاز خواهند کرد. سجاد گنج‌زاده و بهمن عسگری نقرات المپیک کاراته کشورمان در بخش مردان هستند و این اردو برای نخستین بار در مجموعه حضور در المپیک توکیو تشکیل می‌شود.



گزارش
محسن وظیفه

رقابت‌های تکواندو قهرمانی آسیا در لیثان با اتفاقات عجیب و غریب زیادی همراه شد که مهم‌ترین این اتفاقات مدال برنزی بود که آر‌مین هادی‌پور کسب کرد. در این رقابت‌ها تعدادی از ستاره‌های تکواندو حضور داشتند که با حذف میرهاشم حسینی و قهرمانی سجاد مردانی همراه شد اما باید تمام اینها را کنار گذاشت و فقط به آر‌مین هادی‌پور توجه کرد. کسی که مرزهای غیرت و تعصب را جابه‌جا کرده و با وجودی که با رباط صلیبی پاره‌های لیثان شده بود اما با این حال توانست به مدال برنز این رقابت‌ها دست‌یابد. کند.

تیم ملی تکواندو در حالی راهی مسابقات قهرمانی آسیا شده که تعدادی از ستاره‌های خود را به همراه دارد. سجاد مردانی به همراه میرهاشم حسینی و آر‌مین هادی‌پور ستاره‌های تیم ملی تکواندو بودند که در این مسابقات به میدان رفتند اما در این بین حضور آر‌مین از اهمیت فوق‌العاده‌ای برخوردار است.

آر‌مین در آخرین روزهای اسفند سال ۹۹ بود که متوجه آسیب‌دیدگی جدی از ناحیه رباط صلیبی شد که با نظر پزشکان باید جراحی می‌شد اما این اتفاق برای



هادی‌پور با رباط صلیبی پاره برنز قهرمانی آسیا را به دست آورد

طلای تعصب برای آر‌مین

اوامکانپذیر نبود چرا که باید حضور در المپیک را می‌زد. به همین دلیل با یک تصمیم جمعی که از سوی فدراسیون تکواندو، کادرفنی و شخص آر‌مین اتخاذ شده بود، انجام عمل جراحی به طور کل منتهی شد اما او همین مصدومیت خودش را برای حضور در المپیک آماده‌کند و حلا مسابقات قهرمانی آسیا در لیثان که به فاصله یک ماه تا شروع بازی‌های المپیک برگزار می‌شد، بهترین زمان برای آر‌مین کادرفنی بود که بداندن با پای مصدوم چه می‌کنند. آر‌مین هادی‌پور در وزن ۵۸- کیلوگرم به روی شیاپ چانگ رفت که در مبارزه نخست نماینده سوریه را با نتیجه ۲۶ بر ۴ شکست داد. برتری ۲۸ بر ۳ او در دوم مقابل نماینده عراق نشان داد که تا چه اندازه آماده‌است. حتی شکست او در مرحله نیمه نهایی مقابل هوان یونگ از کره جنوبی با نتیجه ۱۴ بر ۶ هم حکایت از این داشت که آر‌مین با همین پای مصدوم هم توان رفتن روی شیاپ چانگ را دارد. البته باید دو نکته مهم را مدنظر قرار داد. اول اینکه در المپیک داستان خیلی متفاوت از قهرمانی آسیا است و تقریباً تمامی رقبای او در المپیک در سطح همین حریف کره‌ای هستند و خبری از رقبایی در حد سوریه و عراق نیست. نکته دوم هم به وضعیت آر‌مین بعد از این مسابقات برمی‌گردد که آیا در پای او افزایش پیدا کرده یا نه؟ اگر این درد

افزایش پیدا کرد چند روز او را از تمرینات دور می‌کند. اینها موارد مهمی است که باید منتظر ماند اما به نظر اینکه آر‌مین در سه مسابقه کامل روی شیاپ چانگ ماند موضوع بسیار مهمی است و همین نکات مدال برنزا و در این مسابقات را از مدال طلا هم بازنرش می‌کند.

موضوع مهم دیگری که ارزش کار آر‌مین در قهرمانی آسیا را بالا می‌برد حذف میرهاشم حسینی دیگر تکواندوکار المپیک ایران در همین مسابقات است. البته نباید از مدال طلای سجاد مردانی در قهرمانی آسیا هم به سادگی گذشت. سجاد مردانی که به عنوان کاپیتان تیم ملی در این مسابقات حضور داشت، با قدرت به مدال طلا رسید. طلای سجاد در این مسابقات شاید آخرین مدال او در دوران حرفه‌ای باشد. مردانی تا یک قدمی رسیدن به المپیک هم پیش رفته اما در یک قدمی این اتفاق هم از رسیدن به المپیک باز ماند و لسی حالا او در قهرمانی آسیا حضور یافت و توانست به مدال طلا برسد. او آخرین بازمانده تیم رویایی المپیک ۲۰۱۶ است که البته با ناکامی روبه‌رو شد و حالا شاید هم حضور در قهرمانی آسیا آخرین حضور سجاد به همراه تیم ملی تکواندو باشد. سجاد مردانی در این مسابقات در وزن ۸۷ کیلوگرم

بزرگ‌ر اولین بزرگی که در اردوی کشتی گیران حاضر شد

پای درس استاد

سرمریگری بزرگ‌به دست آورد و بعد هم که فنون مربیگری را در کنار منصور بزرگ آموخت.

این استاد مسلم کشتی در کنار شاگردان دیروز خود و رو به قهرمانان فعلی کشتی ایران که قرار است در بازی‌های المپیک در جم ورزش ایران را بالا بکشند، نشست و از راز و رمزهای موفقیت در المپیک گفت: «کشتی ورزش بی‌رگودی است و در میدان معیارها معلوم می‌شود و کسانی که شاید فکر نمی‌کنید که بتوانند مدال بگیرند، صاحب مدال می‌شوند. شما می‌توانید مدال بگیرید و همیشه کشتی‌گیران بودند که آبروی ورزش ما را حفظ کردند، پس هیچ‌وقت خود را دست کم نگیرید. اگر می‌خواهید در کار خود موفق باشید، به حرف مربیان خود کاملاً گوش کنید و به آنها اعتماد داشته باشید، قطعاً مربیان شما می‌توانند بهترین کمک‌کننده به شما باشند.»

منصور بزرگ‌که روزگاری نسخه شکست قهرمانان نامی کشتی دنیا را برای ستاره‌های کشتی ایران می‌پیچید، این بار به قهرمانان کشتی ایران توصیه کرد که فیلم رقبای خود را به همراه مربیان ببینند و از سراخ شدن با هم حرفی نهراس نداشته باشند؛ «حتماً فیلم حریفان خود را به همراه مربیان ببینید و با نقاط ضعف و قوت آنها آشنا شوید و این کار خیلی برای کسب موفقیت کمک‌کننده خواهد بود. وقتی کشتی نتیجه می‌گیرد و کشتی‌گیران صاحب مدال



می‌شوند همه ما خوشحالم و سرمان را بالا می‌گیریم. این تیم می‌تواند موفق شود و روزی همه ما افتخار فرینی کشتی‌گیران در المپیک توکیو است.» حضور منصور بزرگ در اردوی تیم ملی کشتی و اظهارات او درباره کادر فنی و کشتی‌گیران هم به کشتی‌گیران اعتماد به نفس می‌دهد و هم به مربیان تیم ملی که باید در این فرصت بافیمانند نهایت تلاش خود برای آماده‌سازی تیم انجام دهند. «کار فدراسیون کشتی در دعوت از قهرمانان و معارفین این رشته برای حضور در اردوهای تیم ملی، خوب و زیاده‌ود امیدوارم که این روند با حواشی و کمیودها فرار بگیرد. با این اوصاف حالا تک سهمیه المپیک دوچرخه سواری به جای گنج‌خانلو رفتی و اردوی آماده‌سازی، در خصوص کم و کیف آن و رسیدن سهمیه المپیک به جای گنج‌خانلو به صفرزاده معتقد است: «اردویی که ما در مازندران برگزار کردیم، اردویی بود که مورد نیاز چچه‌های رکابزن و ملی‌پوش بود. زیرا ما باید برای قطعی شدن نماینده المپیک خود در توکیو تکلیف بچهارا را در این اردو نهایی می‌کردیم. به همین دلیل ما ۲ مسابقه انتخابی در اردوی مازندران برای دوچرخه سواران مدعی نداشتیم و بزرگ‌ر کردیم، نهایتاً در پایان این دو رقابت انتخابی سعید صفرزاده اول شد. من هم نظرم را به فدراسیون اطلاع دادم و فدراسیون در نهایت باید خودش در خصوص نفع‌اثرآمی به المپیک توکیونظر قطعی اعلام کند.»

پراش در مورد محمد گنج‌خانلو که سهمیه المپیک دوچرخه سواری را با امتیازات او به دست آوردیم به عنوان ذخیره صفرزاده نیز معتقد است: «ما نفراتی مانند محمد گنج‌خانلو و امیرحسین جمشیدیان را نیز ذخیره داریم تا اگر در این یک ماه باقی مانده مشکلی برای صفرزاده پیش آمد، بتوانیم فرد دیگری را جایگزین کنیم. گنج‌خانلو رکابزن قبلی است اما خوب در انتخابی توانست شانسگسای خودش را به نمایش بگذارد و میدان را به صفرزاده واگذار کرد. فکر می‌کنم از ۱۲ نفر در مسابقات ترکیه هم به عنوان یک میدان نداشتگای قبل از المپیک و مسابقات آسیایی شرکت‌کنیم.»

گزینشی بین‌المللی مثل مسابقات قاره‌ای و جهانی کسب کرده و با قرار گرفتن در رتبه سرب و غیرمنتظره به صاحب این تک سهمیه در بخش جاده (تایم تریل انفرادی و استقامت) شومیم اما گویا عملکرد فنی ضعیف گنج‌خانلو در اردوی آماده‌سازی، در بخش جاده برای این رشته به دست آمد اما حالا گویا ورق برای گنج‌خانلو برگشته تا امتیازآورین رکابزن کشورمان که کسب سهمیه المپیک در این رشته را مدیون تلاش او بودیم، جایش را به سعید صفرزاده دیگر رکابزن جوان کشورمان به ده. تغییری غیرمنتظره که گویادر رقابت انتخابی و گزینشی نهایی برای تعیین نماینده اعزامی به توکیوپرای دوچرخه‌سواری ثبت شده‌است. پیش از برگزاری انتخابی نهایی تیم ملی دوچرخه سواری برای مشخص شدن نماینده قطعی این رشته در بخش جاده و تایم تریل انفرادی که در آن موفق به کسب سهمیه المپیک شدیم، «محمود پراش» سرمربی این تیم در مورد نحوه کسب سهمیه دوچرخه سواری در بازی‌های المپیک ۲۰۲۱ توکیو و اینکه کدام رکابزن نقش بیشتری در کسب این سهمیه از رزمنده المپیک ایفا کرده است تأکید داشت که در بخش جاده ما به واسطه درنمشنه‌های گنج‌خانلو» رکابزن شایسته و شناخته شده کشورمان موفق شدیم بیشترین امتیازات ممکن را در تورنمنت‌های

تصمیم نهایی روی دوش فدراسیون! دوچرخه سواری ما در بخش جاده به نسبت بقیه مواد موجود در این رشته ورزشی عملکرد نسبتاً خوبی داشت و به خاطر حضور موفق در عرصه بین‌المللی و تورهای مختلف گزینشی که قبل از المپیک توکیو داشتیم توانستیم امتیازات مورد نیاز را کسب کرده و به تک سهمیه المپیک برسیم. قطعاً نقش گنج‌خانلو در رسیدن ما به سهمیه المپیک دوچرخه سواری با توجه به حضور موقتی

کرونا در ورزش دنیا، تعطیلی رقابت‌های بین‌المللی و اردوهای آماده سازی، حواشی‌ای که ملی‌پوشان این رشته به خاطر نداشتن رئیس قبل از انتخابات این رشته ورزشی متحمل شدند و… موارد اینچنینی دیگر موجب شد تا انگیزه برخی از تک ستاره‌های این رشته مثل گنج‌خانلو پایین آمده و عملکرد فنی آنها تحت‌الشعاع این قبل حواشی و کمیودها فرار بگیرد. با این اوصاف حالا تک سهمیه المپیک دوچرخه سواری به جای گنج‌خانلو رفتی و اردوی آماده‌سازی، در خصوص کم و کیف آن و رسیدن سهمیه المپیک به جای گنج‌خانلو به صفرزاده معتقد است: «اردویی که ما در مازندران برگزار کردیم، اردویی بود که مورد نیاز چچه‌های رکابزن و ملی‌پوش بود. زیرا ما باید برای قطعی شدن نماینده المپیک خود در توکیو تکلیف بچهارا را در این اردو نهایی می‌کردیم. به همین دلیل ما ۲ مسابقه انتخابی در اردوی مازندران برای دوچرخه سواران مدعی نداشتیم و بزرگ‌ر کردیم، نهایتاً در پایان این دو رقابت انتخابی سعید صفرزاده اول شد. من هم نظرم را به فدراسیون اطلاع دادم و فدراسیون در نهایت باید خودش در خصوص نفع‌اثرآمی به المپیک توکیونظر قطعی اعلام کند.»

پراش در مورد محمد گنج‌خانلو که سهمیه المپیک دوچرخه سواری را با امتیازات او به دست آوردیم به عنوان ذخیره صفرزاده نیز معتقد است: «ما نفراتی مانند محمد گنج‌خانلو و امیرحسین جمشیدیان را نیز ذخیره داریم تا اگر در این یک ماه باقی مانده مشکلی برای صفرزاده پیش آمد، بتوانیم فرد دیگری را جایگزین کنیم. گنج‌خانلو رکابزن قبلی است اما خوب در انتخابی توانست شانسگسای خودش را به نمایش بگذارد و میدان را به صفرزاده واگذار کرد. فکر می‌کنم از ۱۲ نفر در مسابقات ترکیه هم به عنوان یک میدان نداشتگای قبل از المپیک و مسابقات آسیایی شرکت‌کنیم.»

خبرو مصاحبه

کشتی گیران فرنگی در ترکیه رأی دادند

اعضای تیم ملی کشتی فرنگی کشورمان که در جام وهبی ام‌ره ترکیه شرکت کرده‌اند، هم‌زمان با برگزاری این رقابت‌ها، رأی خود را نیز به صندوق انداختند.

با هماهنگی و همکاری صورت گرفته توسط جواد معبودی‌فر، عضو هیأت رئیسه فدراسیون و سرکونسل ایران در شهر استانبول با وزارت کشور، صندوق اخذ رأی به محل برگزاری مسابقات جام وهبی ام‌ره ترکیه برده شد.

با این شرایط اعضای تیم ملی کشتی فرنگی هم‌زمان با حضور در این رقابت‌ها، رأی خود را نیز به صندوق انداختند.

کشتی گیران ناشنوی اعزامی به ترکیه، در انتظار واکنس



سرمرمی تیم ملی کشتی آزاد ناشنویان اعزامی به مسابقات جهانی ترکیه یکی از دغدغه‌های اصلی تیم برای شرکت در این مسابقات را تترزیک شدن واکنس کرونا عنوان کرد و گفت: «ما دوایم هر چه سریع‌تر این کار صورت بگیرد تا مشکلی برای اعزام نداشته باشیم.»

رضا لایق‌گفت: «مسابقات جهانی کشتی آزاد ناشنویان درده سنی جوانان و بزرگسالان در حالی ۱۶ تیر در استانبول ترکیه برگزار می‌شود که هنوز شرایط تترزیک واکنس کرونا برای ورزشکاران و کادرفنی اعزامی به این مسابقات فراهم نشده و این استرس و دغدغه وجود دارد که در صورت بروز مشکل برای یک کشتی‌گیر، مسابقات را از دست بدهیم. ما شکانس منتظر تترزیک واکنس کرونا هستیم تا برای شرکت در مسابقات جهانی مشکلی از سوی کشور میزبان نداشته باشیم.»

او زمان برگزاری آخرین اردوی آماده‌سازی کشتی‌گیران اعزامی را روز سه‌شنبه (یکم تیر) عنوان کرد و گفت: «آخرین اردوی آماده‌سازی کشتی‌گیران آزاد اعزامی به جهانی ترکیه با حضور ۱۶ کشتی‌گیر (۱۰ نفر بزرگسالان و ۶ نفر جوانان) به همراه ۸ نفر کادر فنی از روز سه‌شنبه یکم تیر در سالن کشتی استادیوم آزادی آغاز می‌شود و تا ۱۵ تیر ادامه خواهد داشت.»

سپس تیم ملی ۱۵ تیر برای شرکت در مسابقات جهانی راهی استانبول می‌شوند.»

شروع اردوی تیم ملی کشتی فرنگی جوانان از شنبه

چهارمین مرحله اردوی تیم ملی کشتی فرنگی جوانان ۲۹ خرداد تا ۹ تیرماه در خانه کشتی شهید ابراهیم هادی برگزار می‌شود.

اسامی نفرات دعوت شده به اردو به شرح زیر است:

۵۵ کیلوگرم:

امیررضا ده بزرگی (فارس)، احمدرضا ناصرپور (خوزستان)، محمدمهدی جواهری (قم)

۶۰ کیلوگرم:

امیرحسین خوانساری (خوزستان)، عارف محمدی (خوزستان)، محمد جاقلی (قم)

۶۳ کیلوگرم:

ایمان محمدی (خوزستان)، محمدامین جلالی‌فر(قم)

۶۷ کیلوگرم:

سیداندال سهرابی (خوزستان)، شاهین بداعی (خوزستان)

۷۲ کیلوگرم:

امیرعبدی (قم)، رضاساکی (خوزستان)

۷۷ کیلوگرم:

علیرضا مهمدی (خوزستان)، مسعود کاوسی (خوزستان)، علیرضا ارفش (خوزستان)، محمدرحیم آذرم دخت (فارس)، فرزاد حسینی (اردبیل)

۸۲ کیلوگرم:

محمد ناقوسی (خوزستان)، محمدرحیم محمودی (تهران)، یاسین یزدی (مازندران)، آریانامجو (اردبیل)

۸۷ کیلوگرم:

علی‌علبدی درزی (مازندران)، سعید کریمی‌زاده (خوزستان)، امیررضااکبری (مازندران)

۹۷ کیلوگرم:

مرتضی القوسی (مازندران)، صادق عبدالهسی (قم)، شایان حبیب زارع (خوزستان)

۱۲۰ کیلوگرم:

امیرمحمد بیات (تهران)، سعید حسین‌پور (خوزستان)
سرمرمی: روح‌الله میکائیلی
مربیان: سیامک فیطاسی، یمان مرادی – صابره میرزاده – حید فرخنده – عزیز نافوسی
مری بدساز: فؤاد سیدرحمانی
ماساژور: محسن بابی
متخصص تغذیه: حامد طرافدی